АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

” ииа&тСг. 202 i  г. №
п. Увельский Челябинской области *•

О внесении дополнений в Постановление
администрации У вельского муниципального
района от 03.02.202г. № 186 « Об утверждении
Реестра должностей муниципальной службы
У вельского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2
марта 2007года $°25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 28 июня 2007 года №153-30 «О реестре
должностей муниципальной службы в Челябинской области», решением
Собрания депутатов У вельского муниципального района от 30.08.2007 г. №83
«Об установлении должностей муниципальной службы в У вельском
муниципальном районе», решением Собрания депутатов Увельского
муниципального района от 04.10.2018 г. №48 «Об утверждении структуры
администрации Увельского муниципального района» и служебной записки
исполняющего обязанности начальника Управления социальной защиты
населения Увельского муниципального района Богдановой С. А. от
04.03.2021г. № 363,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Постановление администрации Увельского
муниципального района от 03.02.202г. № 186 «Об утверждении Реестра
должностей муниципальной службы Увельского муниципального района» в
раздел 4 «Управление социальной защиты населения Увельского
муниципального района» в группу «Главные должности муниципальной
службы» должность «начальник отдела льгот и социальных выплат».

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
управляющую делами администрации Увельского муниципального района
Антипову J1.A.

Глава района С.Г. Рослов